
Broj: 16/2025                                                                                                                                                                                                                       Utorak, 16. rujna  2025. 
 

 
1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE DUGI RAT 

 

Općina Dugi Rat,  Poljička cesta 133,  OIB: 70748151333,  tel: 735-291, e-mail: opcina@dugirat.hr 

   

 

S A D R Ž A J 

  

 
Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                                                 stranica 
 

1. Odluka o osnivanju Stožera CZ Općine Dugi Rat i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera……………………………………………………2 
2. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Dugi Rat iz reda osnivača……………………………………………………………………………………….……3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      _________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  



Broj: 16/2025                                                                                                                                                                                                                       Utorak, 16. rujna  2025. 
 

 
2 

                         Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 5. 

Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 

zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

126/19 i 17/20), donosim 

 

O D L U K U 

O OSNIVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE DUGI RAT I IMENOVANJU 

NAČELNIKA, ZAMJENIKA NAČELNIKA I ČLANOVA STOŽERA 

 

 

1) Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Dugi Rat 
koji se sastoji od ukupno dvanaest članova. 
 

2) Za načelnika Stožera civilne zaštite Općine Dugi Rat imenuje se 
Pavao Tomić. 

 

3) Za zamjenicu načelnika Stožera civilne zaštite Općine Dugi Rat 
imenuje se Sanja Lulić, predstavnica Područnog ureda civilne 
zaštite Split. 

 

4) Za članove Stožera civilne zaštite Općine Dugi Rat imenuju se: 
1. Tonči Dinčić, predstavnik policijske postaje Omiš 
2. Ivana Tadić, voditeljica odsjeka za društvene djelatnosti, 

javnu nabavu i opću upravu JUO Općine Dugi Rat 
3. Biserka Barišić, voditeljica odsjeka za prostorno 

planiranje, komunalne poslove i zaštitu okoliša JUO 
Općine Dugi Rat  

4. Marko Kadić, zamjenik zapovjednika DVD-a Dalmacija 
Dugi Rat 

5. Joško Bijuković, predstavnik društva Vodovod d.o.o. 
6. Josip Srdanović, predstavnik HEP ODS DP 

Elektrodalmacija Split Pogon Omiš 
7. Zoran Stanić, predstavnik društva „Peovica“ d.o.o. 
8. Andrija Marasović, predstavnik Udruge Porat Krilo i 

Bajnice 
9. Sinajda Trgo, predstavnica HCK GDCK Omiš 
10. Zvonimir Kujundžić, predstavnik HGSS Stanica Split 

 

5) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena 
u Službenom glasniku Općine Dugi Rat. 
 

6) Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dugi Rat iz 2021. godine. 

 
                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
                                    
                                                                                               mr. Tonči Bauk, dipl.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 16/2025                                                                                                                                                                                                                       Utorak, 16. rujna  2025. 
 

 
3 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 48. stavka 1. točke 6. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 15. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića Dugi Rat i 
članka 34. stavka 4. točke 6. Statuta Općine Dugi Rat „Službeni glasnik“-
službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj. 5/21) Općinski načelnik Općine Dugi Rat, 
29. kolovoza 2025. godine, donio je  

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Dugi Rat 

 

I.  

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Dugi Rat iz redova Općine Dugi Rat 
kao osnivača imenuju se:  

1. Ivanka Voloder, 
2. Matea Braičić, i 
3. Pavao Tomić.   

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“-službenom 
glasilu Općine Dugi Rat.  
 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o razrješenju i 
imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Dugi Rat („Službeni glasnik“-
službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj. 12/23).  
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

KLASA: 024-06/25-01/005                                                   OPĆINSKI NAČELNIK   
URBROJ: 2181-22-02-25-02                                                                                                                       
Dugi Rat, 29. kolovoza 2025.                                             mr. Tonči Bauk, dipl. ing. 
 
 

 


